
UCHWAŁA NR XCIII/616/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 września 1993 r.

w sprawie zabezpieczenia Gminie Miasta Krzeszowice spłaty kredytu bankowego
przeznaczonego na budowę centralnej oczyszczalni ścieków w Krzeszowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Zarząd do udzielenia Gminie Miasta Krzeszowice zabezpieczenia

spłaty kredytów w kwocie 20 mld (dwadzieścia miliardów) złotych, w Banku Ochrony
Środowiska na sfinansowanie dokończenia budowy centralnej oczyszczalni ścieków w
latach 1994 - 1998, w formie przelewu wierzytelności według przepisów Kodeksu
Cywilnego /art. 509 i następne/.

§ 2.
Zabezpieczenia spłaty całości kredytu, o którym mowa w § 1. udziela się ze

środków budżetu miasta Krakowa.

§ 3.
Postanawia się zabezpieczać w budżetach na lata 1994 - 2000 środki na spłatę

kredytu, o którym mowa w § 1. wraz z odsetkami.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


